№3                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ                                от 18 марта 2016 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в штатное расписание
и сокращении численности работников
Исполнительного комитета Бирючевского
сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

	В целях оптимизации численности работников Исполнительного комитета Бирючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с п. 2 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации:

	1. Внести в штатное расписание изменение, исключив с 20 мая 2016 года из штатного расписания от 01.01.2016 №1 должность главного специалиста по ведению бухгалтерского учета Исполнительного комитета Бирючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района.
	2. Сократить численность работников по должности главный специалист по ведению бухгалтерского учета на 1 единицу.
	3. Секретарю Исполнительного комитета Бирючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан Ф.И.О. подготовить:
- список работников, подлежащих сокращению;
- уведомление о предстоящем высвобождении работников в ГКУ «Центр занятости населения г. Азнакаево»;
- уведомление работника о предстоящем увольнении в связи с сокращением штатных единиц в двух экземплярах (1 экз. для вручения сокращаемому работнику, 2 экз. для включения в номенклатуру по сокращению штатной единицы) и вручить под роспись сокращаемому работнику. Второй экземпляр уведомления о предстоящем увольнении в связи с сокращением штатных единиц с подписью и расшифровкой фамилии и инициалов сокращаемого работника подшить в номенклатуру по сокращаемым штатным единицам.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава:                                                         М.Г.Нуреева

С распоряжением ознакомлен (а):              Валеева А.Т.(секретарь)